Ano 2011, Número 177 Brasília,  Página 2 quinta-feira, 15 de setembro de 2011

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser

acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria 443
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PORTARIA Nº 443 TSE

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base
no inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno, no art. 236 da Lei nº 8.112, de 1990 e no inciso IV do
art. 62 da Lei nº 5.010, de 1966, RESOLVE:
 Art. 1º Transferir para 31 de outubro de 2011, segunda-feira, as comemorações alusivas ao
Dia do Servidor Público.
 Art. 2º Comunicar que não haverá expediente nos dias 31 de outubro, 1º e 2 de novembro de
2011.
 Art. 3º Os prazos que porventura devam iniciar-se ou completar-se nesses dias ficam
automaticamente prorrogados para o dia 3 de novembro subsequente (quinta-feira).
Brasília, 12 de setembro de 2011.

Patrícia Maria Landi da Silva Bastos

Comissão do Concurso Nacional de Remoção 2011
PORTARIA Nº 403 TSE

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso
XV do art. 116 do Regulamento Interno e no art. 17, § 1º, da Resolução TSE nº 23.092, de 3 de agosto
de 2009, RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a Comissão de Concurso Nacional de Remoção para planejar, coordenar e
acompanhar as atividades pertinentes à realização do concurso de remoção, bem como para analisar e
decidir os recursos interpostos.
Art. 2º Designa para integrar a Comissão os servidores Claudeane Fernandes Belchior Lima
(Presidente), Zélia Oliveira de Miranda, Rodrigo Emanuel Couto e Thayanne Fonseca Pirangi Soares
(Suplente).
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 15 de agosto de 2011.
Patrícia Maria Landi da Silva Bastos

CORREGEDORIA ELEITORAL

Atos do Corregedor

Decisão monocrática

PUBLICAÇÃO DE DECISÃO Nº 56/2011 - CGE

A Exma. Sra. Ministra NANCY ANDRIGHI, Corregedora-Geral da Justiça Eleitoral, exarou as decisões
abaixo transcritas:

Processo RS 48.592/2011-CGE
Interessado: Renato Alves de Araujo.

danielle.souza
Retângulo